Deputat
Speciales Literarum
harum
Exequutores.

§. 9. Quo circa Ven. Fratribus nostris Osiensibus, & Portuensibus, Cardinalibus Episcopis, & dilecto filio Curie Causarum Cameræ Apostolicæ generali Auditori per Apostolica scripta mandamus motu simili, quatenus ipsi vel duo aut unus eorum, per se vel alium seu alios præsentibus literas, & in eis contenta quæcumque, ubi & quando opus fuerit, & quoties pro parte vestra desuper fuerint requisiti, solemniter publicantes, vobisque in præmissis efficacis defensionis præsidio assistentes, faciant auctoritate nostra eadem præsentibus literas & in eis contenta hujusmodi firmiter observari, ac vos illis omnibus pacifice frui & gaudere; non permittentes, vos per quoscumque quavis auctoritate fulgentes contra earumdem præsentium tenorem quomodolibet indebite molestari, inquietari vel perturbari: Contradictores quoslibet & rebelles per sententias, censuras, & pœnas Ecclesiasticas, aliaque opportuna juris & facti remedia, appellatione postposita, compescendo, ac legitimis super his habentibus processibus, censuras & pœnas ipsas etiam iteratis vicibus aggravando, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii Sæcularis.

Contrariis
quibuscumque
Specialiter derogans.

§. 10. Non obstantibus præmissis, ac pie me. Bonifacii Papæ VIII. prædecessoris etiam nostri de una, & in Concilio generali edita de duabus dietis, dummodo ultra tres dietas aliquis au-

toritate præsentium in iudicium non trahatur; necnon Lateranen. Concilii novissime celebrati de certo Notariorum numero, etiam si ad illud nondum devenit fuerit, eum per hoc aliis derogare non intendimus: ac de consensu præstando in pensionibus, & quibusvis aliis etiam per Nos, & Sedem prædictam editis, & impofterum edendis Cancellariæ Apostolicæ Regulis, ac stylo in similibus hæcenus observato: ac re. me. Alexandri Papæ VI. pariter prædecessoris nostri, tertiam partem bonorum Ecclesiasticorum Cameræ prædictæ deberi inter alia disponente; necnon ejsdem Bonifacii Papæ VIII. per quam concessionem, fructus in absentia præcipiendi sine prævisione temporis, fieri prohibentur: ac Pii Papæ IV. prædecessoris etiam nostri de gratis qualescumque interesse Cameræ Apostolicæ concernentibus in dicta Camera intra certum tunc expressum tempus præsentandis & registrandis; ita quod præsentibus in eadem Camera nullo unquam tempore registrari facere teneamini: ac similis re. Urbani Papæ VIII. pariter prædecessoris nostri de pensionibus aliis translatis iterum non transferendis: ac quorumvis aliorum Romanorum Pontificum prædecessorum nostrorum, & quibusvis aliis Apostolicis, ac in Universalibus, Provincialibusque, & Synodalibus Conciliis editis, generalibus vel specialibus constitutionibus, & ordinationibus; necnon legibus etiam Imperialibus, & municipalibus tam Urbis quam aliarum Civitatum & Locorum, quibus Cives originarii creati existitis, & quarumvis Ecclesiarum, Monasteriorum, Ordinum, & Hospitalis prædictorum; necnon quorumvis Collegiorum, & Officiorum dicte Curie, & Regnorum Provinciarum, & Urbis, ac aliarum Civitatum & locorum, ac Cameræ prædictorum, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, stabilimentis, usibus, & naturis; etiam si de illis servandis, & non impetrandis literis Apostolicis contra ea, nec etiam ab alio, vel ab aliis impetratis, aut aliis quomodolibet concessis utendo, vos per vos vel procuratores vestros præstituritis forsitan hæcenus, vel vos impofterum præstare contigerit iuramentum; privilegii quoque, indultis & literis Apostolicis, dictis Ecclesiis, Monasteriis, Ordinibus, & Hospitalibus, illorumque Præsulibus, seu Administratores, & Superioribus, ac Magistris, Præceptoribus, Prioribus, Militibus, etiam Antianis, Capitulis, Conventibus, Civitatibus, & locis, aliisque prædictis; ac illorum Communitatibus, & Universitatibus, aliisque personis etiam particularibus; necnon Archiepiscopis, & Episcopis, & aliis Ordinariis, etiam eisdem Cardinalibus, ac dicte Curie Officialibus, illorumque Collegiis, ac etiam decimarum, pedagogiorum, gabellarum, & onerum Exactoribus, & Appaltatoribus, & aliorum onerum Redemptoribus, sub quibuscumque tenoribus & formis, ac cum quibusvis etiam derogationum derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis & insolitis clausulis, ac irritantibus, & aliis decretis, per quoscumque Romanos Pontifices prædecessores Nostros, ac etiam Nos & Sedem prædictam, etiam consistorialiter, ac de eorumdem Cardinalium consilio, etiam per modum Statuti & Constitutionis perpetuorum, ac motu & scientia similibus, deque Apostolicæ potestatis plenitudine, vel ad Imperatoris, Regum, Reginarum, Ducum, Marchionum, & aliorum Principum instantiam, seu illorum contemplatione in genere vel in specie, ac aliis quomodolibet etiam iteratis vicibus concessis; etiam si in eis ac statutis & stabilimentis prædictis caveatur expresse